
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 882 del 15/11/2021

Oggetto: ANNULLAMENTO PER PURO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE N. 
865/2021 AD OGGETTO DETERMINA A CONTRARRE RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA E CONSEGNA A DOMICILIO DI PASTI PRONTI PER ANZIANI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che:  
- con determinazione   n. 865 del 11/11/2021  ad oggetto: DETERMINA A CONTRARRE RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E CONSEGNA A DOMICILIO DI PASTI PRONTI PER 
ANZIANI;

- che per mero errore materiale si è provveduto a pubblicare documentazione errata;

Ritenuto opportuno annullare la determinazione citata in oggetto;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;
Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;
Visto il Decreto Sindacale n. 23/2020 con il quale viene attribuita alla sottoscritta  la responsabilità 
del Settore Servizi Sociali; 

DETERMINA

1) di ANNULLARE per le motivazioni espresse in premessa le determinazioni n. 865/2021 ;
2) di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate; 
3) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
4)  di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 sul sito  
web del Comune di Tradate;

Determ. n. 882 del 15/11/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 882 del 15/11/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


